[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 28 » июля 2011 г.

        № 225-I

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы от 29.01.2009

№ 22-I «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений города Рязани»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 13.07.2011 № 9-1020), руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 29.01.2009 № 22-I «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Рязани» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальным учреждениям города Рязани обеспечить с 1 июня 2011 года выплату месячной заработной платы работникам, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), не ниже минимального размера оплаты труда - 4611 рублей в месяц.»;

2) пункт 2 после слов «работникам муниципальных учреждений города Рязани» дополнить словами «, оплата труда которых производится на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города Рязани,».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов